
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

8 3 4

111

9:17

0
3
8

1
4
9

2
5
11

Auszeit

5:13

Ende
12:24

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 8

2510

16:5

╳
5
10
16

20
25

1
7
13
16

22 4
10
13
17

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:27

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 6

2510 7

21:8 17:5

0
5
8
15

20
25

3
6
11
17

20 5
7
13
17

23
Auszeit

Ende
12:39

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

8 3 4

81

5:17

╳
3
6

1
4
8

2
5 Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU13
Frauen

A  VV Humann Essen vs. SV Blau-Weiß Dingden B

Spiel 19 10.11.2024 12:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Humann E… 4/6

1 Lang, Hanna X
3 Borcherding, Ida X

4 Tsague, Etia X
8 Kories, Matilda X

A  Libero

A  Offizielle

T Rowsell, Lisa E

C

B  SV Blau-Wei… 5/6

6 Koopmann, Lea X

7 ter Steege, Edda X
8 Schmied, Klara X
9 Weidemann, Maja X

10 Berndsen, Charlotte X

B  Libero

B  Offizielle

T Kruse, Heike E
CT Kruse, Lara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Humann E… SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 11 1 24 25 1 1 0
1 1 0 8 2 12 25 1 2 0

3

2 2 0 19 36 50 2 3 0
Start: 12:00 Ende: 12:39 Dauer: 0:39

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden

Schiedsgericht Linienrichter
1 WETEKAM, Fenja 1 Schneidau, Frieda
2 KAVALCI, Inci 2 Reismann, Carla

Schr. Zijp, Smilla
Assist. Kaya, Minel

Dokument erstellt: 10.11.2024 12:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


