

## Oberliga 3 wU13

Frauen

## (A) VV Humann Essen vs. SV Blau-Weiß Dingden (B)

Spiel 19

10.11.2024 12:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



					art :00	A	VV Hu	mann	E	s		de :24	В	SV BI	au-We	i	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	ව Sta	taufstellung		8	3	4					6	9	8				
=		Spielernr.	<u> </u>	1						111			10				25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	9:17									16:5				
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 3	1 4	N 15(E)				Auszeit	X 20 5 23	1 22 7	4 24 10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		8	9	1)				5:13	10 16	13 16	13 17				

S	Start 12:27 B SV Blau-Wei		S	12:39			(A) VV Humann E							
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	8	6					8	3	4				
<u> </u>		10	7				25			1				8
Z		21:8	17:5							5:17				
2	0 20 5 25	3 20 6	7				Auszeit	X 3	1 4 8	2 5				Auszeit
	8 15	11 17	13 17					6	8)					4:8

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	VV Humann E	B	SV Blau-Wei	5/6	
$\subseteq$			6	🕜 Koopmann, Lea	Х
1	Lang, Hanna	Х	7	ter Steege, Edda	Χ
3	©Borcherding, Ida	Χ	8	Schmied, Klara	Х
4	Tsague, Etia	Χ	9	Weidemann, Maja	Х
8	Kories, Matilda	Χ	10	Berndsen, Charlotte	X
A	Libero		<b>(B)</b>	Libero	
	Offi-i-II-		B	Offizielle	
(4)	Offizielle	Т	Kruse, Heike	Е	
Τ	Rowsell, Lisa	CT	Kruse, Lara	Е	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
(	) v	VΗ	luma	nn E	SV Blau-Wei B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	1	0	11	1	24	25	1	1	0			
1	1 1 0 8		2	12	25	1	2	0				
				3	3							
2	2	0	19		36	50	2	3	0			
St	art	: 12	2:00	Ende:	12:39	0:3	39					
Sie	ege	r: S	V BI	au-We	iß Ding	gden			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	WETEKAM, Fenja		1	Schneidau, Frieda		
2	KAVALCI, Inci		2	Reismann, Carla		
			Schr.	Zijp, Smilla		
			Assist.	Kaya, Minel		